
 

 

 

 

www.fzu.cz 

 

1/2 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S23/049F 
 

na dodávku a montáž kancelářského nábytku uzavřené dne 19. 5. 2023  
 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky. 
IČO: 68378271 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
a 
 
 

1.2 L.O.B. agency s.r.o., 

se sídlem: Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno - Vinohrady, 
jednající: Tereza Bechynská, jednatel,  
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77708.  
IČO: 24181111 
 
(dále jen „Prodávající“),  
 

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 
 
 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

2/2 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

2. Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy spočívající v úpravě předmětu plnění.

2.2. Úprava předmětu plnění spočívá v pořízení konferenčních židlí a jednacích stolů se specifikací
upravenou tak, aby lépe vyhovovala svému účelu a reflektovala výsledky přesnějšího zaměření 
místností, kam je Zboží určené. Změny jsou podrobněji popsány v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku. Důsledkem uvedených změn je snížení celkové ceny plnění o 22 216 Kč bez DPH. 
Celková cena dodávky tak nyní činí 952 784 Kč bez DPH. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku této změny nevzniká žádné ze Smluvních stran újma. 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3. Přílohy

Příloha č. 1 - Upravená specifikace plnění a rozpočtu

Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

__________________________ 
Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 
Funkce: ředitel 

Za L.O.B. agency s.r.o. 

________________________ 
Jméno: Ing. Tereza Bechynská 
Funkce: jednatel 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 Priloha 1 - Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_Zmeny.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodavatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / Furniture 
fitout

Položka Počet ks Popis 
Rozměr Š x V x H 

(tloušťka)
Materiál Povrchová úprava (Barva) 

Konkrétní nabízený 
výrobek (výrobce, 
velikost, materiál, 

povrchová úprava)
* požadavek na 
uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem bez 
DPH

2.NP

Místnost 02.05

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 4
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H 430-
500 x 600-800 mm 
, výška 560 - 700 

mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá

Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis, 
úchytka Lerico 

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.07

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H

1600 x 800mm,  
celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 2
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.08

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 2
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.09

Pracovní stůl 8

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

1 of 5



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 Priloha 1 - Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_Zmeny.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodavatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / Furniture 
fitout

Položka Počet ks Popis 
Rozměr Š x V x H 

(tloušťka)
Materiál Povrchová úprava (Barva) 

Konkrétní nabízený 
výrobek (výrobce, 
velikost, materiál, 

povrchová úprava)
* požadavek na 
uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem bez 
DPH

Mobilní zásuvkový kontejner 8
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 2 Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 8

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Paraván
4

paraván pro stůl 160 mm s uchycením
pro stůl 160 mm s 

uchycením
LTD lamino, tloušťka min. 16 mm

paraván pro stůl 160 
mm s uchycením, LTD 

W 962 Weis

Místnost 02.13

Jednací stůl 1 jednací stůl kulatý průměr 110 cm, provedení deska bílá, podnož centrální bílá 

Průměr desky 
1100 mm, výška 

740-760 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
centrální, bílá

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 
ABS, stolová noha 

centrální MILADESIGN 
- noha prům. 70 mm, 
základna prům. 60 

mm40x40 mm, RAL 
bílá

Konferenční židle 4

Konferenční židle 4-nohá.  Žídle má anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky. Chromové nohy  Židle má pevné 
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale 
cyklů. Opěrka ze síťoviny. 
Židle má nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                           
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                    

Konferenční židle Kent 
prokur síť,výrobce 
ALBA CR,  ( viz. 

vyobrazení produktový 
list), nosnost 130 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.14

Jednací stůl 1 jednací stůl 320/160/74 cm, provedení deska bílá, podnož bílá, včetně 2 průchodek a 2 zásuvek

Rozměr desky Š x 
H 3600 x 1600mm, 

výška 740 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Konferenční židle 12

Konferenční židle 4-nohá.  Žídle má anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky.Chromové nohy  Židle má pevné  
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale 
cyklů. Opěrka ze síťoviny. 
Židle má nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                           
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                    

Konferenční židle Kent 
prokur síť,výrobce 
ALBA CR,  ( viz. 

vyobrazení produktový 
list), nosnost 130 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.16

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 2
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.17

Pracovní stůl 3

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

2 of 5



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 Priloha 1 - Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_Zmeny.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodavatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / Furniture 
fitout

Položka Počet ks Popis 
Rozměr Š x V x H 

(tloušťka)
Materiál Povrchová úprava (Barva) 

Konkrétní nabízený 
výrobek (výrobce, 
velikost, materiál, 

povrchová úprava)
* požadavek na 
uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem bez 
DPH

Mobilní zásuvkový kontejner 3
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 3

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.18

Pracovní stůl 3

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 3
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 3

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 02.19

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 4
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

3.NP

Místnost 03.01

Jednací stůl 1 jednací stůl 280/140/74 cm, provedení deska bílá, podnož bílá,  včetně 2 průchodek a 2 zásuvek

Rozměr desky Š x 
H 2800 x 1400mm, 

výška 740 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Konferenční židle 10

Konferenční židle 4-nohá.  Žídle má anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky.Chromové nohy  Židle má pevné  
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale 
cyklů. Opěrka ze síťoviny. 
Židle má nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                           
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                    

Konferenční židle Kent 
prokur síť,výrobce 
ALBA CR,  ( viz. 

vyobrazení produktový 
list), nosnost 130 kg, 

záruka 5 let

Místnost 03.02

3 of 5



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 Priloha 1 - Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_Zmeny.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodavatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / Furniture 
fitout

Položka Počet ks Popis 
Rozměr Š x V x H 

(tloušťka)
Materiál Povrchová úprava (Barva) 

Konkrétní nabízený 
výrobek (výrobce, 
velikost, materiál, 

povrchová úprava)
* požadavek na 
uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem bez 
DPH

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 2
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Místnost 03.07

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 4
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Paraván
2

paraván pro stůl 160 mm s uchycením
pro stůl 160 mm s 

uchycením
LTD lamino, tloušťka min. 16 mm

paraván pro stůl 160 
mm s uchycením, LTD 

W 962 Weis

Místnost 03.08

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 4
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Paraván
2

paraván pro stůl 160 mm s uchycením
pro stůl 160 mm s 

uchycením
LTD lamino, tloušťka min. 16 mm

paraván pro stůl 160 
mm s uchycením, LTD 

W 962 Weis

Místnost 03.10

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm. 
Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany 
desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a 
bude splňovat emise třídy E1 (max. zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

LTD Egger tl.28 mm 
W962 Weis, hrana 

ABS, kovová podnož 
MILADESIGN - noha 

40x40 mm, stolový rám 
profil 40x20, RAL bílá, 

rektifikace

Mobilní zásuvkový kontejner 2
Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových úchytek. Centrální 
zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost 
každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

kontejner 3+1 
zásuvkový BBP TipAer 

pro bezúchytkové 
otevírání - tužkovník a 
3 zásuvky do vnitřní 

výšky kontejneru 547 
mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové 
zásuvky s částečnými 
výsuvy, nosnost 15 kg, 

kolečka černá pr. 40 
mm s plotničkou, 
výměnná vložka 

Lehmann 

Modulární skříň (tzv. locker) 1 Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Modulární skříň (tzv. 
locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

4 of 5



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 Priloha 1 - Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_Zmeny.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodavatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / Furniture 
fitout

Položka Počet ks Popis 
Rozměr Š x V x H 

(tloušťka)
Materiál Povrchová úprava (Barva) 

Konkrétní nabízený 
výrobek (výrobce, 
velikost, materiál, 

povrchová úprava)
* požadavek na 
uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem bez 
DPH

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. Sedák oddělený od 
opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově 
nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 
Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                              
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 

min.500 mm, výška 
min. 600 mm. 
Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr min. 

ze 3 barev vč. černé        

Otočná židle Kent síť 
medical, výrobce ALBA 
CR,  ( viz. vyobrazení 

produktový list), 
nosnost 160 kg, záruka 

5 let

Další položky:

Kancelářská skříň 19

Kancelářská skříň na šanony, 800x400x1200, 3 police s dvířky, uzamykatelná. Horní plocha i police z laminované dřevotřísky o 
tloušťce min. 25 mm, korpus z lamina o tloušťce min 15 mm
    všechny hrany opatřené plastovou ABS hranou
    kovová madla z leštěného hliníku, skříně s dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči
    pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru
    nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení
    police pevné, vzdálenost mezi policemi 33-35 cm

Rozměr Š x H  x V -
800 x 400 x 1200 

mm 
LTD bílá

Kancelářská skříň, 3 
police s dvířky, 

uzamykatelná. Horní 
plocha i police z 

laminované dřevotřísky 
o tloušťce min. 25 mm, 

korpus z lamina o 
tloušťce min 15 mm

    všechny hrany 
opatřené plastovou 

ABS hranou
    kovová úchytka 
Matilo z leštěného 

hliníku, skříně s dveřmi 
jsou uzamykatelné 

zámkem se dvěma klíči
    pohledová záda 
skříní umožňující 

postavení nábytku do 
prostoru

    nosnost police 30 kg 
při rovnoměrném 

zatížení
    police pevné, 
vzdálenost mezi 

policemi 33-35 cm, 
LTD W962 Weis

Stojanový věšák 8 Kovový stojanový věšák na oděvy s plastovými háčky, samostatně stojící, s otočnou hlavou a stojanem na deštníky

stabilní plastová 
základna o 

průměru 450-500 
mm

Ocelové trubky 
o průměru min. 

40 mm 
ukončené 
plastovými 

koncovkami

barva šedá nebo leštěný kov 
(chromová)

ALBA CR, stojanový 
věšák TREE, chromový 
s plastovou základnou 

a plastovými 
koncovkami, 

Nástěnný věšák 9
Nástěnná věšáková lišta s minimálně pěti háčky. Dvojité háčky s možností pověšení oděvu na spodní i vrchní část háčku. 
Včetně montážního materiálu. Pevná ocelová konstrukce věšáku k zavěšení na zeď.

délka 500-600 mm
hliníková lišta, 
kovové háčky

lišta bílá nebo stříbrná,  
háčky černé, stříbrné nebo 

bílé

IRIDIUM, hliníková lišta 
600x80x10, Ral 9003 

bílý, černé věšáky KNK 
132 mm lakované do 

RAL 9005 černá

Nábytek celkem

Doprava a montáž Kompletní náklady na dopravu a montáž veškerého uvedeného nábytkového vybavení

Celková nabídková cena 952 784,00

5 of 5




